

Industrie- und Handelskammer zu Düsseldorf

Postfachadresse: Postfach 10 10 17 · 40001 Düsseldorf Hausadresse: Ernst-Schneider-Platz 1 · 40212 Düsseldorf Telefon 0211 3557-0

Bekanntmachung über Veränderungen in der Vollversammlung der Industrie- und Handelskammer zu Düsseldorf

Die Mitgliedschaft von Frau Christina Begale in der Vollversammlung der Industrie- und Handelskammer zu Düsseldorf endete gemäß § 5 Abs. 2 der Wahlordnung zum 25. Dezember 2023. Für sie rückt gemäß § 1a Abs. 1 der Wahlordnung aus der Wahlgruppe 2.1 - Nicht in das Handelsregister eingetragene Unternehmen (KGT) Stadt Düsseldorf - Frau Karin Hammermann, Inhaberin Hammermann Store, Lorettostr. 15, 40219 Düsseldorf, als Mitglied in die Vollversammlung nach.

Düsseldorf, den 10. Januar 2024

Industrie- und Handelskammer zu Düsseldorf

Der Präsident

Der Hauptgeschäftsführer

Andreas Schmitz

Gregor Berghausen